АДМИНИСТРАЦИЯ
 УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» декабря 2012 года
	     № 19
	       х. Верхние Грачики

О внесении изменений в постановление
Администрации Уляшкинского сельского
 поселения от 31.12.2008  №22 «Об
установлении   квалификационных
требований  для  замещения  должностей
муниципальной службы в Уляшкинском
сельском поселении»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Уляшкинского сельского поселения от 31.12.2008 №22 «Об  установлении квалификационных требований для  замещения  должностей муниципальной службы в Уляшкинском сельском поселении»
 следующие изменения:
исключить абзац 2 пункта 4.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уляшкинского сельского поселения                               П.Ф. Артющенко
исполнитель: Болдырева С.В.
тел. 95-8-39